
 

振込手数料の一部改定（引下げ）のお知らせ 
 

 

 

この度、神戸信用金庫の振込手数料を一部改訂（引下げ）させていただくこ

とになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

役職員一同、一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも変わ

らぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

１．改定日         ２０２１年１０月１日（金） 午前０時 

 

２．注意事項 

 

振込予定日が２０２１年１０月１日以降の振込予約に適用される振込手数料

のお取扱いは改定後の手数料となります。 

 

３．改定後の手数料について 

２０２１年１０月１日（金）以降に適用される手数料については、以下の「手数

料のご案内」をご覧ください。 

 

 

⇒手数料のご案内（改定日：２０２１年１０月１日） 

以上 

 

 

※くわしくは窓口にお問合せ願います。 

 

 

 

 

https://www.shinkinbank.co.jp/img/pdf/210908_2.pdf

